
 

UCHWAŁA NR XXXIX/293/14 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Pana Łukasza Wachowskiego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r., poz. 183) Rada Gminy Kodrąb 

uchwala, co następuje: 

  §1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Pana Łukasza Wachowskiego. 

 §2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kodrąb do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi.       

 §3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


